
 
ZARZĄDZENIE NR 166/VIII/2022 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 
z dnia 16 września  2022 r. 

 
w sprawie zasad rozliczania środków przeznaczonych na realizację działań w ramach Programu 
resortowego „Opieka Wytchnieniowa – edycja 2022” finansowanego ze środków Funduszu 
Solidarnościowego. 
 
 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 i ust. 5 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) w związku z art. 2 ust. 1 pkt 4 ustawy 
z dnia 19 lipca 2019 r. o realizowaniu usług społecznych przez centrum usług społecznych (Dz.U. 
z 2019 poz. 1818), art. 6 pkt. 1 ustawy z dnia 23 października 2018 r. o Funduszu Solidarnościowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1787 ze zm.),  
zarządzam co następuje: 
 
 
W związku z uzyskaniem przez Gminę Milanówek środków finansowych z Funduszu 
Solidarnościowego przeznaczonych na realizację  Programu resortowego „Opieka Wytchnieniowa 
– edycja 2022” określa się zasady rozliczania środków przeznaczonych na realizację działań w 
ramach wyżej Programu finansowanego ze środków Funduszu Solidarnościowego. 
 

§1. 
Wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację zadań przewidzianych w/wym. 
Programie Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej na terenie Miasta Milanówek  wynosi 
łącznie 96 000,00zł ( słownie: dziewięćdziesiąt sześć tysięcy złotych) 
 

§2. 
Program będzie realizowany w formie świadczenia usług opieki wytchnieniowej w ramach 
pobytu dziennego w miejscu zamieszkania osoby niepełnosprawnej   
 

§3. 
Program „Opieka Wytchnieniowa – edycja 2022”realizowany będzie przez Centrum Usług 
Społecznych w Milanówku zgodnie z art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy o pomocy społecznej (Dz. U. z 
2021 poz. 2268 ze zm.), z którego wynika, że Centrum Usług Społecznych w Milanówku realizuje 
zadania własne Gminy Milanówek wynikające z przeprowadzonego rozeznania potrzeb w zakresie 
usług społecznych, w tym z zakresu wsparcia osób niepełnosprawnych  poprzez realizację 
programów rządowych i resortowych udzielających wsparcia osobom z niepełnosprawnościami. 
 

§4 
Obsługę finansowo - księgową Programu prowadzić będzie  Referat Usług Wspólnych zgodnie z 
uchwałą nr 248/XXX/17 RMM z dnia 28 lutego 2027 roku w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi 
dla jednostek organizacyjnych Miasta Milanówka na zasadach określonych w Polityce 
rachunkowości ustalonej dla Centrum Usług Społecznych w Milanówku. 



§5. 
Na podstawie umowy nr 97/2022/OW  w sprawie wysokości i trybu przekazywania w 2022 roku 
środków z Funduszu Solidarnościowego na realizację zadania w ramach programu resortowego 
„Opieka Wytchnieniowa – edycja 2022” zawartej między Wojewodą Mazowieckim, a Gminą 
Milanówek przy kontrasygnacie Skarbnika/Głównemu Księgowemu Gminy środki finansowe na 
realizację Programu wpływają na wyodrębniony rachunek Gminy Milanówek, a następnie są 
przekazywane na wyodrębniony rachunek Centrum Usług Społecznych w Milanówku. 
 

§6. 
Centrum Usług Społecznych zobowiązuje się do ponoszenia wydatków związanych z realizacją 
Programu resortowego „Opieka Wytchnieniowa – edycja 2022” za pośrednictwem 
wyodrębnionego na ten cel rachunku bankowego.  
 

§7. 
Wykonanie zarządzenia powierza się  Skarbnikowi/Głównemu Księgowemu Miasta Milanówek, 
Kierownikowi Referatu Usług Wspólnych i Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych w Milanówku. 
 

§8. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od dnia 1 lipca 2022 roku.  
 
 
 
 


